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Belediye Meclisinin almış olduğu 01/08/2019 gün ve 81 sayılı kararı 

ile; % 25 hisse ile Artvin Belediyesi Bel-Yap İnşaat Gıda Pazarlama Sanayi 

Ltd.Şti., % 75 hisse ile Artvin İl Özel İdaresi Şirketi ARTÖZ Personel A.Ş. 

tarafından ortaklaşa kurulan ARTEL A.Ş. isimli şirketteki hisse 

ortaklığından ayrılmamız ve tasfiyeye gidilmesine karar verilmiş fakat 

tasfiye işlemleri gerçekleşmediğinden dolayı, Belediye Meclisinin 

05/12/2019 gün ve 121 sayılı kararı  ile hisse oranımızın % 10’a düşürülerek 

ortaklığın devam etmesi uygun görülmüş ancak, İl Genel Meclisinin 

05/03/2021 tarih ve 46 sayılı kararı ile % 10 sermaye ile ortaklık talebimiz 

reddedilmiş olup; % 25 hisse oranımızın devam etmekte olduğu ARTEL 

A.Ş isimli şirketteki hisse ortaklığından  ayrılmamızın ve yatırılan 

sermayemizden hiçbir kesinti yapılmadan tamamının geri alınarak şirket 

ortaklığından tamamen çıkılıp ayrılınmasına  oy birliği ile karar verildi. 
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Artvin Belediye Başkanlığına ait Artvin Merkez Çarşı Mahallesi, 

Çağal Sokak, 325 ada 2 parsel,11/A dış kapı nolu, zemin kat 4 nolu Bağımsız 

bölüm, 32 m² lik işyeri 2886 Sayılı Kanunun 45.maddesi gereğince ihaleyle 

kiraya verileceğinden kira süresinin;  kiracıların şartname hükümlerini 

yerine getirmeleri ve kira ücretlerini düzenli yatırmaları göz önünde 

bulundurmak kaydıyla 3+3+3 olarak belirlenmesine, kira bedelinin 

belirlenmesi için bedel tespit komisyonuna, iş ve işlemlerin yürütülmesi için 

Encümene yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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           1)   İlimiz Belediye ve Mücavir alan Hudutları dahilinde;Resmi 

kurumlar tarafından yeni yapılacak binalardan yapı ruhsatı aşamasında her 

400 m² için asfalt ve parke yapım ücreti olarak KDV Hariç 1.050,00 TL 

alınmasına 

           2)    2464 Sayılı  Belediye Gelirleri Kanunu’nun 97. maddesine 

istinaden; İlimiz Belediye ve mücavir alan hudutları dahilinde Resmi 

Kurumlar tarafından yeni yapılacak binalardan Yapı ruhsatı aşamasında her 

400 m² için  yol işgal ücreti olarak  KDV Hariç 

 Çarşı Mahallesi 700,00 TL, Çayağzı Mahallesi 500,00 TL,Dere 

Mahallesi 500,00 TL,Orta Mahalle 500,00 TL,Yeni Mahalle 500,00 TL, 

Balcıoğlu Mahallesi 400,00 TL, Çamlık Mahallesi 400,00 TL, Diğer 

mahalleler  400,00 TL alınmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Gündemin 4.maddesinde bulunan ve 28 Mayıs 2021 Cuma 

günü Ayasofya Camii’nde düzenlenen, devlet erkânının da bulunduğu 

bir programda, imam Mustafa Demirkan’ın, Mustafa Kemal Atatürk’ü 

kast ederek kullandığı ifadeleri şiddetle kınadığımıza dair aşağıda 

metni bulunan beyanımız Belediye Meclisinin 03/06/2021 günlü 

oturumunda millet ittifakının10 kabul, cumhur ittifakının 5 red oyu 

sonucu oy çokluğu ile karara bağlandı. 

 

“Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı, Cumhuriyetimizin 

kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

tarihi ve kurucu şahsiyetine yönelik özellikle son dönemde artan 

saldırıları üzüntü, öfke ve milli birliğimiz açısından endişe ile takip 

ediyoruz.  

Bu kapsamda, 28 Mayıs 2021 Cuma günü Ayasofya 

Camii’nde düzenlenen, devlet erkânının da bulunduğu bir programda, 

imam Mustafa Demirkan’ın, Mustafa Kemal Atatürk’ü kast ederek 

kullandığı ifadeleri şiddetle kınıyoruz.  

 

Bu zihniyete ve onun savunucularına şunu hatırlatmak isteriz: 

Ayasofya’nın bulunduğu İstanbul’u 6 Ekim 1923’te düşman 

işgalinden kurtaran da Diyanet İşleri Başkanlığı’nı kuran da 

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk’tür.  

 

Tarihimizde, İstanbul işgal altındayken, milli mücadeleyi 

başlatan Mustafa Kemal ve arkadaşlarına “katli vaciptir” diye fetva 

veren İşbirlikçi Dürrizade’ler çıkmışsa da bu zihniyetin karşısında 

duran, “Her kim ki Mustafa Kemal ve Kuva-yi Milliye aleyhine fetva 

verip, düşmanlık yapar bilin ki, onların damarlarında kâfir kanı akar” 

diyen Sütçü İmam’lar vardır.  

 

Atatürk’e yönelik bu saldırıları gerçekleştirerek kendi 

tarihlerine ihanet edenler, Ulusal değerlerimizi hedef almaktadır. Bu 

mesnetsiz saldırılardan en büyük zararı inancımız görmektedir. 

Artvin Belediyesi Millet İttifakı Meclis Üyeleri olarak, 

Atatürk’e yönelik bu saldırıları bir kez daha kınıyor, ortak tarihimize 

ve değerlerimize karşı ihanet içinde olan bu zihniyetin temsilcilerine 

karşı hukuki olarak gerekenin yapılmasını talep ediyoruz.” 
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Ekrem KURT, Yüksel AKDENİZ,Celal ÖZTÜRK,Tarık BUCAK ve 

Reyhan GÜNERİ’nin RED GEREKÇELERİ:Aşağıdaki metin 

doğrultusunda karşı oy kullanmışlardır. 

 

Sayın Başkan ve Belediye Meclis üyeleri 

 Artvin Belediye Meclisi toplantısında gündem olan, Ayasofya 

Camii imamının okumuş olduğu Allah’ın ayetine karşı, bağlamından 

koparılarak anlam yüklenip kınama teklifinin sunulmasını, Cumhur ittifakı 

olarak teessürle karşılamış bulunmaktayız. Cumhuriyetimizin kurucusu, 

Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk hakkında her türlü hakareti Cumhur 

ittifakı olarak kabul etmiyor ve reddediyoruz. Toplumsal ayrışmaya sebep 

olacak fiillere de provokatif eylemler şüphesiyle bakmaktayız. 

 1400 yıl önce nail olmuş ayette Allah’ın ibadethaneler için aslını 

değiştirenlere yönelik söylemiş olduğu ayeti Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ile bağdaştıran zihniyet, islam’a karşı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

kullanıp, onun şahsi manevisinin arkasına saklanan ve Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ü islam karşıtı gibi gösteren zihniyet ile aynıdır. Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün başımızda olduğu dönemde dahi bu zihniyet bu fikrini 

gizli gizli yürütmüştür. Dönemin şartlarında bu zihniyetin aldırdığı kararın 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından onaylandığı dahi tarihçiler 

tarafından şüpheli görülmektedir. Önderimizin vefatının ardından ise onun 

izlerini değiştirip kendi vizyonlarını sanki Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

vizyonu gibi göstermeye çalışılmıştır. Hatta kurucu önderimizin resimlerini 

paramız üzerinden kaldıracak kadar ileri gitmişlerdir. 

 Zor şartlarda kurulmuş Cumhuriyetimizin örfümüze, adet ve 

inancımıza karşı müdahaleler karşısında zor kararlar alınmış ve bu kararlar 

kendi dönemindeki şartlar ile değerlendirilmelidir. İnancımıza göre bütün 

dinlerin mabetleri kutsaldır ve amacına uygun kullanılmalıdır. Allah’ın ayeti 

açıktır ve inme sebebi bellidir. Mabetlerin aslını değiştirilmesine yönelik 

Allah’ın sözüdür. Bugün muhalefet kullanılarak gündeme getirilen bu konu 

provokasyondur. Allah’ın ayeti ile savaşmaktır. 

 Asli görevi Artvin’e hizmet olan belediyenin, görevlerini yerine 

getirmekten ziyade gündemi değiştirip Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

üzerinden prim yapmaya ve yine onun adını kendi emel ve hedeflerine 

ulaşmak için kullanmak isteyen, yine aynı zihniyetin planlı çalışmasıdır. 

Muhalefet de buna alet olmaktadır. Yıllarca Artvin Belediyesini yöneten 

Chp yönetimleri Artvin’de İnönü ve Cumhuriyet caddelerinin yanında bir 

Atatürk caddesi ismi vermemiştir. Yine Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

anısına Sıtkı Kahvecioğlu Vakfı tarafından yaptırılan ve Ak Parti hükümeti 

tarafından izin işlemleri ve yer tahsisi yapılan Atatepe Anıtını atıl bırakarak 

onun anısına saygı duyulmamaktadır. 

 Biz Artvin’liler olarak farklı siyasi fikir ve görüşlerde olsak dahi bu 

zihniyete fırsat vermeyeceğimize inanıyoruz. Bu sebeple Cumhur ittifakı 

olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün adına yakışır şekilde Artvin’in en 

büyük caddesinin Gazi Mustafa Kemal Atatürk olarak isimlendirilmesini 

öneriyoruz. Saygılarımızla  
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Cumhur ittifakının yukarıdaki yapmış olduğu açıklamalar 

doğrultusunda Belediye Başkanı Demirhan ELÇİN’e cevap hakkı doğmuş 

olduğundan; 

Demirhan ELÇİN tarafından ; 

Millet ittifakı’ nın  ( CHP, İYİ Parti ) hazırlamış olduğu 28 Mayıs 

2021 Cuma günü Devletin en üst erkanında bulunduğu Ayasofya Camiinde 

yapılan etkinlikte sapkın İmam Mustafa DEMİRKAN’ın Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK ve Cumhuriyetimizin kurucularını hedef göstererek sarf 

etmiş olduğu ifadelerinde, ne Dinimize, ne Hukukumuza nede 

vicdanlarımıza hitaben söylem olmadığı toplumun büyük bir çoğunluğunca 

tespit edilip, lanetlenirken, bu söylemin arkasında duran ve kefil olan Artvin 

Belediyesi Cumhur İttifakı ( AKP, MHP ) Meclis üyeleri, Artvin Belediyesi 

yönetimine Muhalefet edelim derken, Cumhuriyetimizin kurucu iradesine 

laf atma cesareti gösteren sapkın imam Mustafa DEMİRKAN’ın arkasında 

durarak tarihi bir hata yapmışlardır.  

Cumhur İttifakı ( AKP, MHP ) Artvin Belediye Meclis üyelerinin 

Ayasofya Camisinin sapkın İmamı nın çirkin hitaplarına sahip çıkmalarına 

ve hazırlanan kınama metnine karşı çıkmalarına anlam vermek mümkün 

değildir. 

Cumhur İttifakı ( AKP, MHP ) Artvin Belediye Meclis üyeleri, 

Sapkın İmamın söylediklerinin Ayette yazılı olduğunu iddia edip, Ayette 

yazılı metnin hangi zamanda ve hangi durum için yazıldığını düşünmeden, 

geçmiş 100 yılı kastedip Cumhuriyetin kurucu değerlerine hakaret 

edilmesine sahip çıkarak Cumhuriyetten, halktan ve Bayraktan yana 

olmadıklarını da açıkça göstermişlerdir. 

Sapkın İmam söylediklerim yanlış anlaşıldı, ben Cumhuriyetin 

kurucu değerlerini kast ederek söylemedim de demedi ve demek gibide 

niyeti yok. Söylenecek tek şey var; yazıklar olsun Diyanetten aldığı 

maaşlarda haram olsun. 

Cumhur İttifakı ( AKP, MHP ) Artvin Belediye Meclis üyeleri 

Sapkın İmamın kınama metnine muhalet etmeyi gerekçe gösterip, Mevcut 

Belediye yönetimini de sahte ATATÜRK’ çülükle suçlayarak; 

Atatepe’nin kendi dönemlerinde Restorant hizmeti verdiğini, ama 

yeni yönetimin ticari işletmeciliğe son verdiği için atıl duruma bırakıldığını 

belirtmişlerdir. ATATEPE’ nin atıl durumda kalmasının nedeni AKP 

iktidarıdır. 

Belediye olarak ATATEPE ve Marina Restorant işletmelerinin 

faaliyetlerine son verdiğimiz gibi, Artvin Cumhuriyet Baş Savcılığına bu 

işletmelerin ticari hareketlerinin incelenmesi için 2 yıl önce Belediye olarak 

müracaat etmiş olmamıza rağmen, bu güne kadar ne inceleme nede 

Belediyemize bir cevap verilmiştir. Koskoca 2 yıl geçti zaman aşımı diye bir 

şey var acaba zaman aşımından mı yararlanmak isteniyor. 

Biz aynı işletmeleri kiraya çıkardık Marina işletmesi kiraya verildi 

ama ATATEPE tesisleri AKP yönetiminin tavrı nedeniyle kiraya da 

verilemedi. 
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ATATEPE’ de Anıtkabir’in bir minyatürü gibi,  içerisinde 

sinevizyonu olan, ATATÜRK’ ün resim, fotoğraf ve eserlerininin 

canlandırıldığı görsellerin yer alacağı, Anıtkabirde ATATÜRK ile ilgili ne 

satılıyorsa aynı ürünlerin buradada sergileneceği ve yerel ürünlerin teşhir 

edilip oluşturulacak satış reyonunun da içinde barındıran eseri, Ülkemizin 

en güçlü yerli Holdinglerinden birinin bütçesinide onaylamış olmasına 

rağmen, ATATÜRK Sergi salonunun yapımını tamamen ücretsiz olarak 

yapıp Artvin halkına devredecek olunmasına rağmen ne yazık ki, Artvin 

AKP yönetimi ATATÜRK isminden kaynaklı olarak Orman idaresine baskı 

kurarak yapım izni verdirmemiş ve Artvin’i bu hizmetten mahrum 

bıraktırmıştır. ATATEPE atıl kaldı diyenler niye atıl kaldığını en ilk 

kendilerine sormalıdırlar. 

Ayrıca Cumhur ittifakının muhalefet şerhinde Artvin’de en büyük 

caddelerden birine ATATÜRK ismi verilmesini talep etmişlerdir. Artvin’de 

ATATÜRK adını taşıyan bir caddenin var olduğunu ne yazık ki Cumhur 

ittifakı Belediye Meclis üyeleri bilmemektedir. Unutanlar içinse 

hatırlatmakta bizim görevimiz olduğu bilinciyle hatırlatmak isterim, AKP 

Belediyesi Yönetimi döneminde 03/08/2016 Tarih ve 91 sayılı Belediye 

Meclis kararıyla  Şehir merkezindeki çok katlı kapalı Otoparkın yanındaki 

dar yola ATATÜRK caddesi ismi verildiğinde hemşehrilerimiz öyle köhne 

ve kuytu bir yere ATATÜRK caddesi ismi verilir mi diye rahatsızlık 

duymuşlardı, Cumhur ittifakının Artvin’ in en büyük caddelerinden birine 

ATATÜRK adının verilmesini önümüzdeki Belediye Meclis toplantısı 

gündemine alıp, Cumhur İttifakının da gönülden istediği gibi inşallah 

oybirliğiyle ATATÜRK ismini de Görkemli bir yere vereceğiz. Diyerek 

cevap hakkını kullandı. 

  

Gündemde görüşülecek başka konu bulunmadığından Mayıs ayı 

oturumuna son verildi.  
 

 

 Belediye ve Meclis 

           Başkanı                                   Meclis Kâtibi                  Meclis Kâtibi 

   Demirhan ELÇİN                         Saniye MERİÇ KÜÇÜKAY     Suat TARIM 

 

 

 

                                                                                                                                           5 


